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Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2004. május 6-iki ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
IV-101/59.460/2004. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Gyermekvédelmi fejlesztési 

koncepciójának elfogadása és azzal összefüggő felada-
tok 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta Mis-
kolc Megyei Jogú Város Gyermekvédelmi fejlesztési koncepcióját 2006 
évig terjedő időszakra vonatkozóan. 
 
A Közgyűlés elrendeli: 
 
1./ Miskolc városban a gyermekvédelmi jelzőrendszer munkájának 

segítése érdekében a civil szervezetekkel való kapcsolatfelvételt 
és a velük való együttműködés kidolgozását; 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: gyermekvédelmi alap-és szakellátás intézmé-

nyeinek vezetői 
Határidő:   2004. december 31. 

 
2./ A gyermekvédelmi alap-és szakellátásban dolgozó munkatársak 

képzési – továbbképzési programjának kidolgozását, ennek kere-
tében a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Miskolci 
Egyetem közötti „Együttműködési megállapodás „ alapján az 
Egyetem felkérése a gyermekvédelemben dolgozó szakemberek 
képzésére, átképzésére, továbbképzésére a miskolci székhelyű 
gyermekvédelmi alap- és szakellátó módszertani központok bevo-
násával. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:: a miskolci székhelyű gyermekvédelmi alap- és 

szakellátó módszertani központok vezetői 
 gyermekvédelmi alap-és szakellátás intézmé-

nyeinek vezetői 
                          Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály 
                          Egészségügyi és Szociális Osztály  
Határidő:  kérdéssor elkészítése 2004. július 30. 
                felmérés elkészítése    2004. szeptember 30. 
                képzések indítása  folyamatos 
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3./ a minőségbiztosítási rendszer feltételeinek kidolgozását és gya-

korlati bevezetését; 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: gyerekvédelmi alap-és szakellátási intézmé-

nyek vezetői 
Határidő:   előkészítés:  2004. december 31. 
                 kidolgozás: 2005. december 31.  
                 tanúsítvány megszerzése: 2006. december 31. 
 

 
4./ a gyermekek esélyegyenlőségének biztosítása és a hátrányos 

megkülönböztetés megszüntetése érdekében a szakellátásban lé-
vő gyermekek részére körzeti óvoda – iskola kijelölését;  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztá-

lya 
Határidő:   2004. szeptember 01.  

 
 
5./ a Gyermekváros Gyermekjóléti – Gyermekvédelmi Központ 

Gyermekotthonaiban egy-egy mentálhigiénés munkacsoport létre-
hozását; 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Gyermekváros Gyermekjóléti – Gyermekvé-

delmi Központ Fruska Gyermekotthon Regio-
nális Hatáskörű Módszertani Központ vezetője  

Határidő:   2005. május 31. 
 
 
6./ a Fruska és Aranyhíd Gyermekotthonokon belül anya – gyermek 

együttes elhelyezésére alkalmas helyiség kialakítását; 
 

Felelős :   Polgármester 
Közreműködik:  Gyermekváros Gyermekjóléti – Gyermekvé-

delmi Központ érintett Gyermekotthon vezetői 
Határidő:   2005. december 31. 
 

7./ a családon belül bántalmazott és szexuálisan zaklatott gyermekek 
védelme érdekében a város gyermekvédelmi alap-szakellátása te-
rületén megvalósuló egységes stratégia kidolgozását. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  gyermekvédelmi alap-és szakellátás vezetői 
Határidő:  2005. december 31. 
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Kmft. 

 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 


